MEDIPRONTO S.A.
ANEXOS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
ANO 2019

ACTIVO CORRIENTE
Efectivo en Bancos

Cuentas por Cobrar
Clientes - menos de 30 dias

Inventarios
Productos terminados - Insumos Medicos

PASIVOS CORRIENTES

Cuentas por Pagar
Proveedores

PATRIMONIO
Capital
Reserva Legal
Utilidades Acumuladas
Utilidad del Ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Valor

9.425,31
9.425,31

58.745,92
58.745,92

6.045,21
6.045,21

51.535,57
51.535,57

450,00
4.374,99
39.374,94
96.451,11
140.651,04

192.186,61



