## MEDIPRONTO S.A. ANEXOS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2019

	Valor
ACTIVO CORRIENTE	
Efectivo en Bancos	9.425,31
	9.425,31
Cuentas por Cobrar	
Clientes - menos de 30 dias	58.745,92
	58.745,92
Inventarios	
Productos terminados - Insumos Medicos	6.045,21
	6.045,21
PASIVOS CORRIENTES	
Cuentas por Pagar	
Proveedores	51.535,57
	51.535,57
PATRIMONIO	
Capital	450,00
Reserva Legal	4.374,99
Utilidades Acumuladas	39.374,94
Utilidad del Ejercicio	96.451,11
	140.651,04
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	192.186,61